sprawca o dyspensę

Swarodno

1 II 1461

Bull. Pol. VI, nr 1585

Thomas Iacobi de S., regis Polonie notarius, rector eccl.
par. in Gambosowo! Guce. dioc., - possidat p[er] 5 let
in minoribus ordinis constitutus, et de post in sacerdo-
tem promotus aliam eccl. par. in Gambiko Pozu. dioc.
fuit assecutus, quas insimul per plures annos obtinet
absque canonica dispensatione. Suplicat se rehabilitare
et sibi dictas ecclesias (insimul 14 marc. arg.) de novo
conferre, nec non, ut illas, vel 2 alia beneficia incompati-
bilia quoad vitam retinere, vel permutare valeat. Fiat.
suplika.

Swarozino

27 VI 1461

Bull. Pol. VI, nr 1632

Suplikat nob. Stanislaus Jacobi de S. canonicus Poltowski
(3 marc. arg.) Ploc. dioc., ut una cum dicto canonicatu
quodcumque aliud beneficium incompatible recipere et
retinere valeat. (z ogroszowicem).

Swarocrimo

Gost

4^{XII} (1462)

Kazimirus rex Polonie: Nicolaus de S. notarius
terre Gostinensis 2 litteras unam Semoviti et
Wladislai ducum olim Mazovie super 150 sexag. gr.
super villa Osmolino inscriptas anni 1459, aliam
Semoviti olim ducis Mazovie super 46 marc. certi
debiti sibi debendi anni 1460, presentavit
supplicando eas confirmare.

AGAD, perg. 488

[Swarodno]

2. gosti.

3 XI 1463

Bull. Pol. VI, nr 1884

Suplikat nob. Thomas actus presbyter, regis Polonie notarius,
in Gambino et Crampska ecclesiarum par. Gnez. et Pozn. dioc.
ex indulgentia Sedis Ap. rector, in iure canonico scholaris
Bononiensis, ut pro intelligendis canonibus scientiam legum
addiscere et studere publice in scholis atque in ea promo-
vert possit, dispensare dignemini. Concessam.

Swarczewino

74 V 7467

Bull. Pol. VII, nr 416.

Stanislas Jacobi de S. canonico eccl. B. Mariae in
Poltowsko. -- conceditur, ut una cum predicto canonice
aliud, vel absque illo 2 beneficia incompatibilia recipere
(si 2 par. eccl. aut vicarie perp. ad 5 annos,) sic vero
alibi, quod vitam retinere aut permutare valeat.

[Swarocino]

1467

Kaz. rex Pol. Nic.° Dzaltinsky curteni regio villam
Osmolyno in terra et districtu Gostynensi consistentem
de manibus Scherabyol castellan Gost.^{is} et honorabilis
[=Stanislaw]
Swaroczsky canonici in Polthowsko eorundem bonorum
tenentiorum, radone fidelium servitorum redimere et
exemere consensit. AGAD, perg. 1038

Swarocchino

Paul. Gostynin/Rybus
(1471)
1776

Thomas de

S. pleb. Gabino
penn. diou

MKS, 61[✓] - 62[✓]

Swarczino

1481

nobiles Borutha, Paulus et Jacobus
germani de S. constituent in procur-
ratorum nob. Stan.^{um} de Misercino

Warcz. 2. gr. 5, 589